
REGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2021-10-26T13:20:45           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0578915

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  26/10/2021    T:13:20:15. 
Metodo de Pago

00001000000505211329

5BA6B053-82F9-4D99-944C-3991AB5E2D27

00001000000408855065

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                    

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

572104

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A. MADERO

MEXICO                        

Sucursal: ZTZ Fecha: 20211023

Caja: 006 Num.Tra:     7

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50131700 PZA6.00 19.68LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             118.05H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 15.45TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    46.36H87 9.27 16 %5.93 0 % 0.00

50131700 PZA1.00 225.10CREMA ACIDA ALPURA 1-4 LT                                                                                                                                                                               225.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.25 99.50QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                224.37H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA1.18 72.30JAMON VIRGINIA PAVO ALPINO 1-3.2 KG                                                                                                                                                                     84.95H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 125.22CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      125.22H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.94GELATINA D GARI MANDARINA 50-120GR                                                                                                                                                                      17.89H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.94GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           17.89H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA3.00 8.94GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          26.83H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.94GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          17.89H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA1.00 8.94GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          8.94H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 9.41FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        56.48H87 1.69 0 %0.00 0 % 0.00

50365300 PZA1.00 50.50DURAZNOS COSTE?A EN MITADES 12-820GR                                                                                                                                                                    50.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50161512 PZA1.00 41.50PI?AS CLEMENTE REBANADAS 12-800GR                                                                                                                                                                       41.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA4.00 15.50ARROZ ABETO SINALOA 10-900GR                                                                                                                                                                            62.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA5.00 22.00FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             110.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA5.00 14.08LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         70.42H87 5.63 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA20.00 5.29SOPA MODERNA CODO 3 20-200GR                                                                                                                                                                            105.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 19.37LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   96.85H87 7.75 0 %0.00 0 % 0.00

50131600 PZA1.95 31.30HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG                                                                                                                                                                           61.03H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

YHRJjeMREGbhCWzgLXBP7uUJPRkxDX0TtnzK8d77PHeHEDL/v09t/CiB6VLWWeBw5Ogd87BoS2Obn87afxZUDCdLvN99eTIlO52nauWfLgcmwmUG2aYrgQZnt8aYmtBQ03

NyQeP4k8WpX6suiLPSALPNdnXMgDWR4uV1jQ6jFq7NKf4eHKTG1HC0WMXJOJWfjJmfmosncPo2hj10s+bxP5WuGCbXcFiRUt8YJiVIyrJbeBF+yCf7C2Yrcx85F9AAmHkRm

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|ZTZ|572104|2021-10-26T13:20:15|01|00001000000408855065|1568.17|24.34|MXN|1549.76|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO  ZORRO  ABARROTERO  S  DE   RL   DE   CV|601|AME170807963|AVIGRUPO   MEXICO   SA   DE   CV|P01|50131700|6600005|6.000000
|H87|PZA|LECHE  ALPURA  CLASICA   12-1LT|19.68|118.05|118.05|002|Tasa|0.000000|0.00|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS   DE   PAPEL   ELITE   180   HD   20-1PZ   Promocion|15.45|46.36|9.27|37.09|002|Tasa|0.160000|5.93|50131700|6601507|1.000000|
H87|PZA|CREMA  ACIDA  ALPURA  1-4  LT|225.10|225.10|225.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|2.255000|H87|PZA|QUESO  PANELA   SELLO   CHILCHOTA   1-1   KG   (1.|99.50|224.37|224.37|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00301217|1.175000|H87|PZA
|JAMON   VIRGINIA   PAVO   ALPINO   1-3.2   KG|72.30|84.95|84.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME   KNORR   SUIZA   TIRA    6-50/2PZA|125.22|125.22|125.22|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800131|2.000000|H87|PZA|GELAT
INA   D   GARI   MANDARINA   50-120GR|8.94|17.89|17.89|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800122|2.000000|H87|PZA|GELATINA   D   GARI   PI?A   50-120GR|8.94|17.89|17.89|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800110|3.000000|H87|PZA|GELATINA   D   GARI   FRESA
50-120GR|8.94|26.83|26.83|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|2.000000|H87|PZA|GELATINA  D  GARI   JEREZ   50-120GR|8.94|17.89|17.89|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|1.000000|H87|PZA|GELATINA   D   GARI   LIMON   50-120GR|8.94|8.94|8.94|
002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|6.000000|H87|PZA|FLAN  C-CARAMELO  D  GARI  24-134  GR   Promocion|9.41|56.48|1.69|54.78|002|Tasa|0.000000|0.00|50365300|7007110|1.000000|H87|PZA|DURAZNOS   COSTE?A   EN   MITADES   12-820GR|50.50|50.50|
50.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50161512|7701538|1.000000|H87|PZA|PI?AS   CLEMENTE   REBANADAS   12-800GR|41.50|41.50|41.50|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200506|4.000000|H87|PZA|ARROZ    ABETO    SINALOA    10-900GR|15.50|62.00|62.00|002|Tasa|0.
000000|0.00|50401800|9200021|5.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR|22.00|110.00|110.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|5.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR Promocion|14.08|70.42|5.63|64.78|002|Tasa|0.0000

zf4oFtSC3o+jjmRvWC/mTKDjbmzANEJ1PjcKPN2KAxyk86fH2ltx9dwcqsrS9ZpZurFTweUMyDgRLkUGv2LlwWUTTyOi/zTdMaQxTq9Sv5nhxqf5H3DK4ZHRcvpcp+eLYzvQUQL

GvH2o6jvaKyq/QMep1MtNQHuzhn0kMkwZRNUHiQJCcQiiLzt33YriNUvL1i7Zf4pWWjXg4SnM0Wvw+go65MFjD9LSsPrs3vPDKsivvSWlX+0qeRptcuBOCjhuiG/v+2qnvYeMYQ

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|5BA6B053-82F9-4D99-944C-3991AB5E2D27|2021-10-26T13:20:45||YHRJjeMREGbhCWzgLXBP7uUJPRkxDX0TtnzK8d77PHeHEDL/v09t/CiB6VLWWeBw5Ogd87BoS2Obn87afxZUDCdLvN99eTIlO52na

uWfLgcmwmUG2aYrgQZnt8aYmtBQ03NyQeP4k8WpX6suiLPSALPNdnXMgDWR4uV1jQ6jFq7NKf4eHKTG1HC0WMXJOJWfjJmfmosncPo2hj10s+bxP5WuGCbXcFiRUt8YJiVIyrJbeBF+yCf7C2Yrcx85F9AAm

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 76/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

73.3820PARTIDAS ARTICULOS

1,549.76

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,568.17

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

5.93

DESCUENTO  $ 24.35

Página 1 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición



REGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2021-10-26T13:20:45           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0578915

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  26/10/2021    T:13:20:15. 
Metodo de Pago

00001000000505211329

5BA6B053-82F9-4D99-944C-3991AB5E2D27

00001000000408855065

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                    

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

572104

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A. MADERO

MEXICO                        

Sucursal: ZTZ Fecha: 20211023

Caja: 006 Num.Tra:     7

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

00|0.00|50192900|8000510|20.000000|H87|PZA|SOPA  MODERNA  CODO  3  20-200GR|5.29|105.90|105.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9000705|5.000000|H87|PZA|LECHE  CONDENSADA  LA  LECHERA  48-375  GR   Promocion|19.37|96.85|7.75|89.11|002|Tasa
|0.000000|0.00|50131600|5400015|1.950000|H87|PZA|HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG|31.30|61.03|61.04|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|5.93|5.93||

Página 2 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


